
 
                                                                                                                                           JID: PCR99ETRpo41735269       

Dodatek č. 1 

ke Kupní smlouvě uzavřené dne 26. 3. 2019 

Název veřejné  zakázky: „Nákup oblečení pro OSPČV“ 

(dále jen „Dodatek č. 1) 
 

Č.j.: PPR-35792-13/ČJ-2018-990656 

 

Smluvní strany: 
 

Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

zastoupen:    Mgr. Davidem Pšeničkou, vedoucím OMM SLZ PP ČR,  
doručovací adresa: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR,  

Praha 5, Nádražní 16, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6 
IČO:     00007064 

DIČ:    CZ00007064 

bankovní spojení:   

číslo účtu:    

ID datové schránky:  gs9ai55 

(dále jen „Kupující“) 
 

a 

 

Prodávající:   SPORT SCHWARZKOPF s.r.o. 
Sídlo:    Masarykova 154, 342 01 Sušice 1 

IČO:    45350931 

DIČ:    CZ45350931 

Zastoupený:   Zikmundem Schwarzkopfem, jednatelem společnosti 
Bankovní spojení:   

Číslo účtu:    

Zapsán:    v OR, vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 24159 

 

(dále jen „Prodávající“) 

(společně dále též „Smluvní strany“) 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A) Smluvní strany uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem 
„Nákup oblečení pro OSPČV“, č.j.: PPR-35792-13/ČJ-2018-990656, dne 26. 3. 2019, Kupní 
smlouvu (dále jen „Smlouva“); a 

B) Z realizace plnění předmětu Smlouvy vyplynula situace, na základě které obě Smluvní strany 
konstatují, že její řešení formou dodatku je nezbytné pro další úspěšnou realizaci zakázky,  
 

se Smluvní strany, v souladu s ustanovením článku 9, odst. 9.10. Smlouvy, dohodly na znění tohoto 
Dodatku č. 1, kterým se Smlouva mění následovně: 

 

I. 



 
                                                                                                                                           JID: PCR99ETRpo41735269       

Smlouva 

Znění čl. 1. Předmět smlouvy, odst. 1.1. se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

„1.1. Prodávající se zavazuje dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto Smlouvou odevzdat 
Kupujícímu následující zboží:  

 popis položky Počet ks 

1 Kraťasy, černá barva 24 

2 Kalhoty dlouhé letní, černá barva 24 

3 Kalhoty dlouhé zimní, černá barva 24 

4 Kalhoty dlouhé, nepromokavé, černá barva 24 

5 Bunda nepromokavá, černá barva 24 

6 Mikina funkční, černá barva, bez kapuce 48 

7 Bunda softshell , černá barva 24 

8 Rukavice technické zimní, nepromokavé 24 

9 Čepice zimní, fleece 24 

 

a zavazuje se převést na Kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží (dále jen „zboží“ nebo 
též „předmět plnění“). Podrobná specifikace zboží je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy.“ 

 

Znění čl. 2 Cena, odst. 2.1. se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

„2.1. Celková cena předmětu plnění je 633 096,- Kč bez DPH (slovem: šest set třicet tři tisíc 
devadesát šest korun českých), tj. 766 046,88 Kč s DPH (slovem: sedm set šedesát šest tisíc 
čtyřicet šest korun českých osmdesát osm haléřů). Cenová kalkulace a rozpis ceny 
jednotlivých položek je uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy.“ 

 

Znění čl. 4 Doba, místo a podmínky plnění, odst. 4.2. se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

„4.2. Místem plnění podle této Smlouvy bude pracoviště Kupujícího: Hrázní 1, 635 00 Brno.“ 

 

Znění čl. 4 Doba, místo a podmínky plnění, odst. 4.5. se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

 „4.5. Zboží bude předáno zástupci Kupujícího, odpovědnému za převzetí zboží,  
, nebo jím pověřenému 

zástupci Kupujícího, který bude o odevzdání zboží informován alespoň tři (3) pracovní dny 
předem.“ 

 

Znění čl. 7 Komunikace smluvních stran, oprávněné osoby, odst. 7.2. se mění, kdy za stranu kupující 
mění osoba oprávněná jednat ve věcech plnění poskytovaného dle Smlouvy, včetně práva podepsat 
předávací protokol, a nově zní: 

 „za Kupujícího:  

  

7.1. V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich uvedených, 
jako je e-mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této změně druhé 
Smluvní straně bez zbytečného odkladu.  

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 



 
                                                                                                                                           JID: PCR99ETRpo41735269       

Příloha č. 1 Kupní smlouvy 

Znění Přílohy č. 1 Kupní smlouvy Specifikace materiálu se mění tak, že je vypuštěna položka č. 8) 
Bunda zateplená zimní s kapucí, která nebude předmětem plnění Smlouvy.  

Ostatní položky přílohy č. 1 se nemění. 

Podrobná kalkulace celkové kupní ceny se mění tak, že je vypuštěna položka č. 8 a nově zní: 

Podrobná kalkulace celkové kupní ceny 

Zboží 
Počet 
kusů 

celkem 

Kupní cena za 
jednotku bez DPH 

(CZK) 

Kupní cena 
celkem bez  DPH 

(CZK) 

DPH celkem 

(CZK) 

Kupní cena celkem 
vč.  DPH (CZK) 

1. Kraťasy,černá 
barva 

24 1 093,00 Kč 26 232,00 Kč 5 508,72 Kč 31 740,72 Kč 

2. Kalhoty dlouhé 
letní, černá 
barva 

24 1 961,00 Kč 47 064,00 Kč 9 883,44 Kč 56 947,44 Kč 

3. Kalhoty dlouhé 
zimní, černá 
barva 

24 2 887,00 Kč 69 288,00 Kč 14 550,48 Kč 83 838,48 Kč 

4. Kalhoty dlouhé, 
nepromokavé, 
černá barva 

24 4 969,00 Kč 119 256,00 Kč 25 043,76 Kč 144 299,76 Kč 

5. Bunda 

nepromokavá, 
černá 

24 5 779,00 Kč 138 696,00 Kč 29 126,16 Kč 167 822,16 Kč 

6. Mikina funkční, 
černá barva, bez 
kapuce 

48 1 990,00 Kč 95 520,00 Kč 20 059,92 Kč 115 579,92 Kč 

7. Bunda softshell, 

černá barva 
24 4 044,00 Kč 97 056,00 Kč 20 381,76 Kč 117437,76 Kč 

8. Rukavice 

technické zimní, 
nepromokavé 

24 1 481,00 Kč 35 544,00 Kč 7 464,24 Kč 43 008,24 Kč 

9. Čepice zimní, 
fleece 

24 185,00 Kč 4 440,00 Kč 932,40 Kč 5 372,40 Kč 

  CELKEM   633 096,00 Kč 132 950,88 Kč 766 046,88 Kč 

  

Za Kupujícího:  Za Prodávajícího: 

 

[podepsáno elektronicky] 

 

____________________________                  ____________________________ 

         Mgr. David Pšenička      Zikmund Schwarzkopf Jr.  
      vedoucí OMM SLZ PP ČR             jednatel společnosti 
 

Zikmund 

Schwarzkopf

Digitálně podepsal 

Zikmund Schwarzkopf 

Datum: 2019.03.29 

11:37:54 +01'00'

Mgr. David 

Pšenička

Digitálně podepsal 

Mgr. David Pšenička 

Datum: 2019.04.01 

08:29:35 +02'00'


